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Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ry hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
KAIJO Kehittynyt alueellinen informaation jako 
omistajanvaihdoksissa -hankkeeseen. 
 
Hankkeen päätavoitteena on edesauttaa omistajanvaihdosten 
tapahtumista tavoittamalla ostajia ja myyjiä, rohkaista CRM-
järjestelmään listattuja hiljaisessa myynnissä olevia yrityksien 
omistajia asettamaan yritys julkiseen myyntiin. Hankkeen päätyttyä 
CRM-järjestelmään olisi kirjattu 200 myyjää ja 50 ostajaa. 
Osatavoitteina hankkeella on myös luoda suhteita ja verkostoja, 
joista tavoitettaisiin ostajia, sekä tehdä merkityksellistä tiedotus ja 
viestintä työtä eri kampanjoiden muodossa, eri medioissa. 
 
Hanke ratkaisee ongelman, jossa tieto myytävästä yrityksestä jää 
yhden yrityskehittäjän omaan tietoon. Lisäksi hankkeen ratkaisulla 
yrityksen ostamisesta kiinnostuneen henkilön tiedot tulevat  
useamman yrityskehittäjän käytettäväksi. Hanke vastaa myös 
alueemme tarpeeseen levittää tietoisuutta omistajanvaihdosten 
mahdollisuuksista. 
 
Hankkeella on useita varsinaisia kohderyhmiä: 
1. Kehitysyhtiöt / Yrityskehittäjät, joiden työkaluksi CRM-järjestelmä 
tulee 
2. Yrityksistä luopujat. 
3. Yrittäjiksi haluavat (ostajat). 
4. Yritykset, jotka haluavat kehittää toimintaa yrityskaupalla. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen; parantaa elinkeinoelämän 
toimintaedellytyksiä 
 

Edistää 
elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 
 

Positiivinen 

Parantaa ympäristöä Neutraali 
 

Parantaa työllisyyttä Positiivinen; jokainen onnistunut 
omistajanvaihdos tukee työllisyyden 
kehitystä 



Hankkeen kokonaiskustannus on 360 176 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.9.2022–31.8.2025. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 4 324 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: 
omistajanvaihdostyön jatkuminen ja laaja yhteistyö on tärkeää sekä 
Kannukselle että koko hankealueelle. Jokainen lopettava yritys on 
suuri menetys paitsi suoraan myös välillisesti sidosryhmäverkoston 
kautta – vaikutukset kertaantuvat. Jokainen onnistunut 
omistajanvaihdos tukee elinkeinoelämää ja lisää yritystoimintaa 
kunnassa. Hankeaika kolme vuotta mahdollista riittävän 
perusteellisten työtapojen ja verkostojen rakentamisen alueelle. 
YritysKannus Oy edellyttää hankkeelta aktiivista toimintaa 
Kannuksen yrityskentässä yhdessä YritysKannuksen kanssa. 
  

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
KAIJO Kehittynyt alueellinen informaation jako 
omistajanvaihdoksessa -hankkeeseen  4 324 euron 
kuntarahaosuudella ja nimeää edustajansa hankkeen 
ohjausryhmään. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi hankkeen ohausryhmään Kannuksen 
kaupungin edustajaksi kehitysjohtajan ja varaedustajaksi 
yritysasiamiehen. 


